
Num Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 30/01/2024 TESORERIA BANCA INTESA SAN PAOLO 10,00  05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

2 30/01/2024 UNIVERSITA' PER STRANIERI DI PERUGIA 3.616,00  03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

3 30/01/2024 PLURIASS SRL Ag. UnipoSai-UCA 3.600,00  03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

4 30/01/2024 POSTE ITALIANE SPA 6,97  05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

5 02/02/2024 DIPENDENTE 24,10  01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

6 02/02/2024 DIPENDENTE 596,06  01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

7 02/02/2024 DIPENDENTE 408,52  01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

8 02/02/2024 DIPENDENTE 578,35  01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

9 02/02/2024 DIPENDENTE 412,42 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

10 02/02/2024 ALUNNO 35,00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

11 02/02/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 242,38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

12 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17,60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 02/02/2024 FR FUMANI S.R.L. 4.091,74 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

14 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 900,18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

15 02/02/2024 AICA ASSOC.ITAL.CALCOLO AUTOMAT. 620,00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

16 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 136,40 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

17 02/02/2024 GEMINI CONSULT SRL 2.400,00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati 

personali

18 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 528,00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati 

personali

19 02/02/2024 DATAVENETA COMPUTERS SRL 1.150,00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

20 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 253,00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

21 02/02/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 50,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

22 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

23 02/02/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 60,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

24 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13,20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

25 02/02/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 159,80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

26 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35,16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 02/02/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 140,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

28 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30,80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

29 02/02/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 56,62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

30 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12,45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

31 02/02/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 1.555,32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

32 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 340,60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

33 02/02/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 231,46 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

34 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50,60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

35 02/02/2024 Wind Tre S.p.A. 877,91 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

36 02/02/2024 Wind Tre S.p.A. 449,70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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37 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 98,93 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

38 02/02/2024 Wind Tre S.p.A. 60,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

39 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13,20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

40 05/02/2024 Universita' per Stranieri di PERUGIA - CENTRO VALUTAZIONE CERTIFICAZIONE LINGUIS80,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

41 08/02/2024 CENTRE OF ENGLISH STUDIES 3.414,00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

42 09/02/2024 DIPENDENTE 500,00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

43 15/02/2024 RSPP 1.728,11 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

44 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 195,85 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

45 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 576,04 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

46 20/02/2024 ESPERTA 1.148,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

47 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 121,98 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

48 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 287,00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

49 20/02/2024 DIPENDENTE 8,75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

50 20/02/2024 DIPENDENTE 8,75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

51 20/02/2024 DIPENDENTE 8,75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

52 20/02/2024 DIPENDENTE 26,23 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

53 20/02/2024 DIPENDENTE 60,86 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

54 20/02/2024 DIPENDENTE 17,49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

55 20/02/2024 DIPENDENTE 101,43 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

56 20/02/2024 DIPENDENTE 101,43 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

57 20/02/2024 DIPENDENTE 81,14 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

58 20/02/2024 DIPENDENTE 40,58 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

59 20/02/2024 DIPENDENTE 17,49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

60 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 426,19 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

61 20/02/2024 DIPENDENTE 61,21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

62 20/02/2024 DIPENDENTE 306,05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

63 20/02/2024 DIPENDENTE 61,21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

64 20/02/2024 DIPENDENTE 61,21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

65 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

66 20/02/2024 DIPENDENTE 61,21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

67 20/02/2024 DIPENDENTE 61,21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

68 20/02/2024 DIPENDENTE 61,21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

69 20/02/2024 DIPENDENTE 61,21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

70 20/02/2024 DIPENDENTE 244,84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

71 20/02/2024 DIPENDENTE 61,21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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72 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.044,22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

73 20/02/2024 DIPENDENTE 8,75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

74 20/02/2024 DIPENDENTE 8,75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

75 20/02/2024 DIPENDENTE 17,49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

76 20/02/2024 DIPENDENTE 17,49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

77 20/02/2024 DIPENDENTE 17,49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

78 20/02/2024 DIPENDENTE 50,72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

79 20/02/2024 DIPENDENTE 8,75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

80 20/02/2024 DIPENDENTE 101,43 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

81 20/02/2024 DIPENDENTE 101,43 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

82 20/02/2024 DIPENDENTE 324,59 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

83 20/02/2024 DIPENDENTE 101,43 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

84 20/02/2024 DIPENDENTE 101,43 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

85 20/02/2024 DIPENDENTE 17,49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

86 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 787,87 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
87 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

88 20/02/2024 DIPENDENTE 134,75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

89 20/02/2024 DIPENDENTE 48,96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

90 20/02/2024 DIPENDENTE 103,34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

91 20/02/2024 DIPENDENTE 244,84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

92 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

93 20/02/2024 DIPENDENTE 244,84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

94 20/02/2024 DIPENDENTE 293,81 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

95 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

96 20/02/2024 DIPENDENTE 244,84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

97 20/02/2024 DIPENDENTE 293,81 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

98 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

99 20/02/2024 DIPENDENTE 367,26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

101 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

102 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

103 20/02/2024 DIPENDENTE 244,84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

104 20/02/2024 DIPENDENTE 244,84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

105 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

106 20/02/2024 DIPENDENTE 171,39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

107 20/02/2024 DIPENDENTE 48,96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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108 20/02/2024 DIPENDENTE 97,94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

109 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

110 20/02/2024 DIPENDENTE 220,36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

111 20/02/2024 DIPENDENTE 342,77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

112 20/02/2024 DIPENDENTE 122,42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

113 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.088,19 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

114 22/02/2024 ROSOLEN FRANCESCA 7.352,80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

115 22/02/2024 BACHECHI CLAUDIA 3.535,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

116 22/02/2024 DI BATTISTA LIVIA 3.395,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

117 26/02/2024 LICEO GIORGIONE 145,00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

118 26/02/2024 I.T.I.S. MAX PLANCK 1.800,00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

119 26/02/2024 UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA 1.650,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

120 26/02/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 237,00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

121 26/02/2024 POSTE ITALIANE SPA 26,30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

122 26/02/2024 ATHENA PROMAKOS S.CONS.A R.L. 108,00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

123 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23,76 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

124 26/02/2024 ARGO SOFTWARE SRL 1.312,00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

125 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 288,64 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

126 26/02/2024 NETTuno S.r.l. 120,00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

127 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26,40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

128 26/02/2024 ACANTHO S.p.A. 215,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

129 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 47,30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

130 26/02/2024 I.P.PAIN SRL 5.960,62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

131 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.239,81 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

132 29/02/2024 DIPENDENTE 203,05 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

133 14/03/2024 Universita' per Stranieri di PERUGIA - CENTRO VALUTAZIONE CERTIFICAZIONE LINGUIS180,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

134 14/03/2024 Universita' per Stranieri di PERUGIA - CENTRO VALUTAZIONE CERTIFICAZIONE LINGUIS3.192,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

135 26/03/2024 FR FUMANI S.R.L. 127,50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

136 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28,05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

137 26/03/2024 FR FUMANI S.R.L. 3.042,00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

138 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 669,24 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

139 26/03/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 242,38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

140 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17,60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

141 26/03/2024 TELEGAMMA s.a.s.di Gamma Dividino & C. 320,00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c
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142 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 70,40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c

143 26/03/2024 CAMPUSTORE SRL 60,00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

144 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13,20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

145 26/03/2024 AICA ASSOC.ITAL.CALCOLO AUTOMAT. 2.700,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

146 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 594,00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

147 26/03/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 112,80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

148 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24,82 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

149 26/03/2024 CWNET s.r.l. 99,80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

150 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21,96 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

151 26/03/2024 CWNET s.r.l. 99,80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

152 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21,96 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

153 26/03/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 56,58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

154 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12,45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

155 26/03/2024 POSTE ITALIANE SPA 91,14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

156 28/03/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 230,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

157 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50,60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

158 28/03/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 158,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

159 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34,76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

160 28/03/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 50,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

161 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

162 28/03/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 140,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

163 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30,80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

164 28/03/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 60,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

165 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13,20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

166 28/03/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 1.549,03 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

167 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 340,60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

168 28/03/2024 INGROSSO TARANTOLA SRL 229,11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

169 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50,40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

170 28/03/2024 Wind Tre S.p.A. 449,70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

171 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 98,93 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

172 28/03/2024 Wind Tre S.p.A. 877,91 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

173 28/03/2024 Wind Tre S.p.A. 60,39 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

174 28/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13,29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

175 28/03/2024 CPIA F.DE ANDRE' DI LECCO 300,00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

176 28/03/2024 ALUNNO 16,00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

5

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0007783 DEL 15/05/2024 - I.4


